
UCHWAŁA NR LXIV-599/2023 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI-350/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 sierpnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, jednorazowego świadczenia na 
start, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia 

wynikających ze stosunku pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 30 ust. 6 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984), w związku z artykułem 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały XXVI-350/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 sierpnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, jednorazowego świadczenia na start, 
za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających 
ze stosunku pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw (z późn. zm.) §10 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny 
z tym, że: 

1) dyrektorowi szkoły liczącej: 

a) do 8 oddziałów – w wysokości od 1200 zł do 2200 zł; 

b) od 9 do 16 oddziałów w wysokości od 1200 zł do 2800 zł; 

c) powyżej 16 oddziałów – w wysokości od 1500 zł do 3500 zł; 

2) dyrektorowi poradni psychologiczno-pedagogicznej – w wysokości od 1200 zł do 2500 zł; 

3) wicedyrektorowi – wysokości od 1200 zł do 2500 zł; 

4) kierownikowi: filii poradni psychologiczno – pedagogicznej i internatu w wysokości od 1200 zł 
do 2000 zł; 

5) kierownikowi: warsztatu szkolnego, szkolenia praktycznego, laboratorium, nadzoru 
pedagogicznego w wysokości od 500 zł do 1000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą od dnia 1 września 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69651675-56E5-4FBD-B684-7CE193A6FEDD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


